
 

Bollsta-bygget går planenligt
Tidschemat för återuppbyggnaden av Bollsta Folkets Hus efter fjolårets brand ser ut att
hålla, rapporterar föreningens ordförande Lars-Åke Frykholm bl a i den här krönikan. 2
december blir det dans till samma orkester som då skulle ha spelat för 20 månader
sedan.

Nästa vår genomförs Södra Norrlands folketshusdistrikts årskonferens i det
återuppbyggda huset.Tidigare krönikor av Lars-Åke Frykholm har varit införda i tiningen
Folkets Hus nr 5 - 10/1987 samt i nr 1 och 5 för 1988.

Aldrig doftar våren så skönt som när man slutat röka och årets vårsolpremiär bådar gott.
Statistiskt sett är en solsommar oundviklig nu. Bygget fortsätter med rasande fart. Det är
roligt att se proffs som Hallströms och Nisses (H & N) i aktion och tidsschemat med
premiär 1 december håller. Fredagen den 2 -december 88 spelar Nils-Thores upp igen på
Folkets hus igen - 20 månader försenad.

Vår ombudsman Lennart Nilsson har sparkat igång ett intressant projekt i Ådalen och bett
mig samla Kramfors samarbetsnämnd till möte. Tillsammans med partiet ska vi ordna
turistvägen"Röda Ådalen". Våra tio Folkets Hus kommer att ligga som pärlor i ett
pärlhalsband efter den vägen, och våra konst och kulturminnen ska visas upp. Väja
Folkets Hus har t ex en stor Amelinsamling, Det borde bli ett självklart turistmål.
åtminstone för våra Folkets Husaktiva.

Distriktskonferensen var i år förlagd till nybyggda Strömsunds Folkets Hus. Deras foajé
tillhör det bästa jag upplevt i trivsamhet. Den skapade otvungen gemenskap och glatt sorl
i luften.

Studiebehovet inom rörelsen påvisades övertygande av Bosse Larsson från FHR centralt.
Våra kapitalstarka anläggningar fordrar kompetenshöjning i alla led. Från Kramfors
efterlyste vi en allroundutbildning Våra små Folkets Hus sköts ofta av
lönebidragsanställda. Det är inte lätt att samtidigt vara duktig filmväljare, maskinist,
lokalvårdare, kassör och arrangör.

Inom Kramfors ofta små Folkets Hus fungerar vi efter Blomstermåla modellen med aktiva
styrelsemedlemmar i verksamheterna. Det är ett bra sätt att jobba på men det finns
fallgropar. Visionen kan grumlas av städtrasan. Man ser inte ett bra arrangemang utan en
besvärlig helgstädning.

Snarlika problem upplever jag själv när vi bygger nya Folkets Hus Det är alltför lätt att bli
klåfingrig och börja detaljstyra. Man kan drabbas av"burnout".

Nästa distriktskonferens är på nybyggda Bollsta Folkets Hus 19 20 maj 1989 och kanske
pressa in en älvbåtstur i programmet med vår nya befälhavare på Ångermanälven.
Älvbåten heter Ådalen III.

LARS-ÅKE FRYKHOLM

Tillbaka till Folkets hussidan
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